1-o. Num authenticum urbarium authentica item tabella urbarialis prout et testimoniales super executione urbariali, nec non puncta generalia prohibita sub authentico comitatus sigillo expeditae apud communitatem loci praeebant, ne ? cuibus in singula loci facie per iudices et respective notarios locales coram nobis reproductis, comperimus ea omnia sub authentico inclytus comitatus sigillo apud singularii loci communitatem omnino haberi et praeesistere; convocatis itaque hunc in finem subditis, peractisque praevie omnibus iis, quae ex benigno instructione peragenda erant, eosdem sollicite interrogavimus, num in quopiam contra urbarium, reliquaque superius attacta per dominium aut eiusdem officiales vel servitores excessum fuerit ? erga quam eo quo praemisum est, modo, peractam seriam investigationem nostram comperimus sequentia. Et quidem

Incolae possessionis huiusce ad iurisdictionem domini territoriali spectabili domini consilarii Michaelis Vass pertinentes, sequente posuere querelas et quidem

1-o. Gaspar Pusztai querulatur in eo quod ad possessionem Gálospetri duobus equis suis ambusaverit provisor dominalis. Praeiuncturas has eum ita et reditu in 5 solummodo diebus acceptaverit, prout et alia vice duobus equis suis ibidem 8 dies consumendo in sex solummodo manualibus robotthis idem provisor acceptaverit.

Ad 1-um. Querelae huiusce punctum provisor dominalis reponit quod siquidem possessio Gálospetri ab hinc 11 solum milliis distaret in damnum domini plus acceptare non possit, verum per inclytam universitatem querelam haud superari supplicat.

2-o. Querulati sunt incolae possessionis huiusce in eo quoque quod occasione statutionis duobus, tribus, quatuor etiam equis iam ad Sonkollyos, iam ad Élesd, iam vero Varadinum iteratis vicibus praeiuncturas praestiterint nulla ex parte per dominium praestatio hac acceptata sit.

Ad 2-dum. Querelae punctum provisor dominalis reponit quod

siquidem praeiuncturas hac occasione huiusce solemnitatis gratis praestare debuerint ex mandato dominiis terrestralis acceptare potuit.

3-o. Maior pars possessionis huiusce incolarum in eo quoque querulata est quod in confectione corbis vulgo gori pro turcico tritico deservientis tres dies manualibus insumendo per provisorum dominalem in robotam non sint acceptatae.

Ad 3-um. Provisor dominalis ad querelam hanc reponit quod siquidem communitas pro turcico tritico in nonam administrato corbem praeparare debeat, acceptari haud posse.

4-o. In eo quoque querulati sunt quod se quidem ob maiorem distantiam molestos esset, incolis triduanam venationem in silvis maioribus instituere quoque excurrere se nolle declaraverint, provisor dominalis in locum triduales venationis manuales labores desumpserit.